ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы « Формирование современной городской
среды сельского поселения Малая Малышевка муниципального района

Кинельский Самарской области
на 2018-2022 годы».

с. Малая Малышевка 12 декабря 2017 г.

Присутствовали:
В соответствии с Постановлением администрации сельского поселения

Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от
02.11.2017 г. № 94, Общественная комиссии в следующем составе:

Председатель Комиссии:
Курапов С.В.- Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский Самарской области.
Заместитель председателя Комиссии:
Давлетова Улшанбек Тимирбаевна- заместитель главы сельского

поселения.
Секретарь Комиссии :
Баринова Г.Г.- специалист администрации сельского поселения
Члены Комиссии:
Авдеев А.В. -  директор МУП ЖКХ « Малышевка»
Казанцев В.П. -  директор МБУ « Культура Плюс»
Курапова С.П. -  депутат Собрания муниципального района Кинельский
Липатова В.И. -  секретарь местного отделения Партии «Единая Россия»
Матвеева В.А. — депутат Собрания представителей сельского поселения

Малая Малышевка
Камышева Т.Н. -  председатель ТСЖ « Надежда»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение предложений о включении дворовых территорий в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды
сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский
Самарской области на 2018-2022 годы» (далее - Программа).

Дата начала приема предложений о включении дворовых территорий в
Программу:
03 ноября 2017 г.

Дата окончания приема предложений о включении дворовых территорий
в Программу: 03 декабря 2017 г.

Место приема предложений: Самарская область, Кинельский район, с.

Малая Малышевка, ул. Молодежная, д.23 каб. № 15

Рассмотрение предложений:
К рассмотрению представлено 3 (три) предложения о включении

дворовых территорий в Программу, из них:
1. 3 (три) предложения оформлены надлежащим образом и

соответствуют. Порядку проведения отбора дворовых территорий
многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения
Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области,
для формирования адресного перечня многоквартирных домов, дворовых
территорий которые подлежат благоустройству в 2018-2022 гг.,
утвержденному Постановлением администрации сельского поселения Малая
Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от
02.11.2017 г.№ 94.

2. Список предложений о включении дворовых территорий в
Программу.

п/п
Адрес многоквартирного дома или дворовой территории

1
с. Малая Малышевка, ул. Молодежная д.№ 7

2
с. Малая Малышевка, ул. Молодежная д. № 9, д.№ 10

3
с. Малая Малышевка, ул. Молодежная д.11, д. № 12

3. Предложений оформленных ненадлежащим образом -  не поступило.

4. Предложений, признанных не соответствующими требованиям к
участию в отборе -  не поступило.

Все предложения, представленные для участия в отборе дворовых
территорий МКД, были зарегистрированы в журнале регистрации
предложений для участия в Программе.

Решение комиссии:

1. Включить в муниципальную программу « Формирование современной
городской среды сельского поселения Малая Малышевка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2018-2020 годы» следующие
дворовые территории МКД:

п/п
Адрес многоквартирного дома или дворовой территории

с. Малая Малышевка, ул. Молодежная д.№ 7

с. Малая Малышевка, ул. Молодежная д. № 9, д.№ 10

с. Малая Малышевка, ул. Молодежная д.11, д. № 12

2. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте муниципального
района Кинельский Самарской области в порядке и в сроки, которые
предусмотрены Положением об общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды сельского поселения Малая Малышевка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы», утвержденным
Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский Самарской области от 02.11.2017 г. № 94

Подписи членов комиссии:

Председатель Комиссии

Заместитель председателя

Секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

(Jim

С.В. Курапов

У.Т. Давлетова

Г.Г. Баринова

A.В Авдеев

B.П. Казанцев

C.П. Курапова

В.И. Липатова

В.А. Матвеева

Т.Н Камышева